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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41 1500m Freestyle Open
19.05.2025 Results
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts

18 - 24 years, Women

1. 018 - Ayca Akgul 20 Ferdi 29:18.52 142
2. 186 - Suna Beyza Demir 22 Uskudar Su Sporları S .K 39:17.28 59

18 - 24 years, Men

1. 051 - Ege Cakir 24 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:00.09 179
2. 050 - Efe Akkoy 21 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:23.70 171
3. 134 - Mert Unsal 19 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 26:24.01 152
4. 015 - Alperen Tasseven 23 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 27:33.64 134
5. 057 - Emir Turan 20 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 29:09.86 113
6. 209 - Umut Kaya 24 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 30:42.90 97
7. 025 - Baha Altun 24 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 32:25.53 82
8. 032 - Burak Odunc 19 Ferdi 32:34.32 81
9. 060 - Enes Berk Oren 20 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:55.58 72

10. 093 - Hasan Talha Etlec 18 Ferdi 34:52.65 66
11. 005 - Ahmet Erkar 21 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 37:07.18 54
12. 157 - Omer Hamdi Yumusak 22 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 37:48.81 52

25 - 29 years, Women

1. 229 - Najama Laforce 27 Mega 32:07.44 108
2. 054 - Elif Ekin Tastoka 25 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 38:35.60 62
3. 177 - Sena Eroglu 26 Ferdi 42:34.99 46
4. 101 - Irem Simsek 28 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 43:26.46 43
5. 069 - Eylul Ozsoy 28 Ferdi 53:52.53 22

25 - 29 years, Men

1. 003 - Ahmet Batuhan Ertugrul 26 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 22:37.35 242
2. 056 - Emin Alp Bastan 25 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 22:58.62 231
3. 024 - Aytunc Tulukcuoglu 28 Odtu Spor Kulubu 24:46.24 185
4. 178 - Serbay Safak Gokcimen 29 Ferdi 26:14.38 155
5. 013 - Ali Celebci 25 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 27:45.23 131
6. 030 - Berat Furkan Karakutuk 27 Odtu Spor Kulubu 29:13.14 112
7. 135 - Mikail Bozbay 28 Ferdi 39:09.67 46
8. 164 - Ramazan Kurt 25 Ferdi 39:40.67 45
9. 221 - Zafer Sevgili 29 Ferdi 40:50.55 41

10. 199 - Tahir Dundar 27 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 46:33.60 27

30 - 34 years, Women

1. 149 - Nilufer Kuru 33 Galatasaray Spor Kulubu 28:41.76 151
2. 132 - Melike Akkaya 34 Zeplın Spor Kulubu 32:46.43 101
3. 182 - Sibel Eriskan 33 Ferdi 57:34.47 18

30 - 34 years, Men

1. 052 - Egor Tropeano 33 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu21:19.39 290
2. 011 - Alexander Kudyukov 32 Pregel Kaliningrad 22:28.75 247
3. 045 - Doruk Gunes Gosterislioglu 30 Galatasaray Spor Kulubu 24:50.25 183
4. 058 - Emre Bali 32 Izmir Yuezme Triatlon Spor Kuluebue 26:12.52 156
5. 140 - Mustafa Eroglu 32 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 26:26.84 152
6. 216 - Yekta Ates Gosterislioglu 30 Galatasaray Spor Kulubu 26:31.49 150
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41, Men, 1500m Freestyle, 30 - 34 years

Rank Age Time Pts

7. 158 - Omer Hamza Kuttekin 31 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 29:53.73 105

35 - 39 years, Women

1. 148 - Neslinur Turan 35 Edirne Kueltuer Sanat Doga Spor Kuluebue28:44.26 150
2. 100 - Imren Uyar 37 Odtu Spor Kulubu 30:28.51 126
3. 036 - Busra Tarcalir 37 Uskudar Su Sporları S .K 34:43.34 85
4. 010 - Ahu Okuyucu 37 Ferdi 38:32.40 62
5. 029 - Begum Kaya 36 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı39:10.55 59
6. 022 - Ayse Muge Tepe 37 Ferdi 40:16.22 54
7. 147 - Nazli Aydin 38 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 45:11.74 38
8. 038 - Ceyda Orhan 35 Ferdi 46:54.69 34
9. 171 - Secil Pelin Aka 36 Ferdi 50:22.35 28

10. 021 - Aynur Tepe 36 Ferdi 59:54.94 16

35 - 39 years, Men

1. 213 - Yahya Vural Kaya 38 Kırklarelı Genclık Spor Kulubu 24:37.34 188
2. 151 - Olcay Batu Coskuner 35 Ferdi 24:48.98 183
3. 133 - Mert Hepyukselen 37 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:24.21 171
4. 215 - Yavuz Iber 39 Uskudar Su Sporları S .K 26:04.73 158
5. 092 - Hasan Efe Usyilmaz 37 Uskudar Su Sporları S .K 29:19.02 111
6. 124 - Mehmet Hattapoglu 36 Zeplın Spor Kulubu 32:16.66 83
7. 082 - Goksel Celebi 38 Uskudar Su Sporları S .K 35:09.60 64
8. 190 - Suleyman Olak 36 Kıtalar Spor Kulubu 39:33.90 45
9. 012 - Ali Alsancak 38 Ferdi 40:56.28 40

10. 070 - Eyup Yagizhan Ertugrul 37 Uskudar Su Sporları S .K 43:21.38 34
11. 173 - Sefa Kurt 35 Zeplın Spor Kulubu 51:57.45 20
12. 176 - Semih Turer 35 Cukurova Unıversıtesı Spor Kulubu 58:32.19 14
13. 167 - Riza Caglar Yurdasiper 39 Ferdi 1:04:38.30 10

40 - 44 years, Women

1. 085 - Gulsah Gunenc Eler 40 Adalar Su Sporları Kulubu Dernegı 26:16.71 197
2. 016 - Anna Dudina 41 Goldswim Masters 30:31.44 125
3. 184 - Sinem Tugral Kurultay 41 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 36:10.84 75
4. 225 - Zeynep Coskuner 41 Zeplın Spor Kulubu 36:41.74 72
5. 090 - Hande Karal 43 Uskudar Su Sporları S .K 43:30.16 43

40 - 44 years, Men

1. 039 - Ceyhan Guler 41 Uskudar Su Sporları S .K 26:15.20 155
2. 061 - Ercan Erturk 43 Ferdi 29:15.33 112
3. 197 - Sukru Binbir 40 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı29:48.84 106
4. 002 - Adnan Yilmaz 44 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:03.79 77
5. 218 - Yildirim Bayazit 42 Zeplın Spor Kulubu 37:25.38 53
6. 040 - Cetin Ulucakli 41 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 37:29.39 53
7. 098 - Ibrahim Karci 42 Ferdi 38:36.14 48
8. 154 - Osman Kuzu 44 Sıvas Yuzme Akademı 51:38.71 20
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41, 1500m Freestyle

45 - 49 years, Women

1. 053 - Elif Delve Baser Can 45 Galatasaray Spor Kulubu 26:59.40 182
2. 152 - Olga Toros 48 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 28:56.74 147
3. 080 - Funda Karadede 45 Ege Atletık Spor Kulubu 30:48.60 122
4. 166 - Revna Acar Vural 45 Uskudar Su Sporları S .K 37:14.27 69
5. 193 - Sefika Burcu Durdubas 49 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu37:22.70 68
6. 041 - Defne Arcan Icozu 48 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 39:02.30 60
7. 099 - Ilknur Cetin 45 Ferdi 39:59.94 55
8. 068 - Evren Onek Bircan 47 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu48:55.70 30
9. 227 - Zeynep Ilknur Apak 48 Heybelıada Su Sporları Kulubu Spor Dernegı54:13.22 22

45 - 49 years, Men

1. 224 - Zeynel Burcak Kusmezer 47 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 25:18.69 173
2. 139 - Mustafa Erkan Sahlan 45 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 26:37.69 148
3. 091 - Hasan Dilek 49 Ferdi 32:42.03 80
4. 161 - Ozgur Unal 46 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 32:59.44 78
5. 104 - Ismail Ilker Bulut 49 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:17.22 76
6. 095 - Huseyin Onur Sahin 49 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı35:49.93 61
7. 106 - Izzet Cetin 47 Ferdi 38:40.08 48
8. 046 - Durukan Ture 48 Cukurova Unıversıtesı Spor Kulubu 39:56.83 44
9. 008 - Ahmet Kayhan Ozturk 49 Ferdi 47:00.62 27

50 - 54 years, Women

1. 222 - Zehra Ilsu Dirgin 51 Galatasaray Spor Kulubu 31:17.50 116
2. 192 - Sebnem Kosova 52 Denızaslanı Spor Kulubu 33:28.62 95
3. 047 - Ebru Battal 54 Battal Yuzme Ve Trıatlon Spor Klubu 35:23.90 80
4. 107 - Kadriye Karakus 52 ıbb Spor Kulubu 35:39.51 78
5. 020 - Aynur Nesin 52 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 38:57.48 60
6. 044 - Derya Karakocan Uzunlar 50 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 43:32.57 43
7. 228 - Zeynep Ozdogan 52 Ferdi 44:11.07 41
8. 084 - Gulseren Ince 51 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 50:19.75 28
9. 072 - Fatma Kucuk 52 Ferdi 51:38.04 26

50 - 54 years, Men

1. 071 - Faruk Saribayir 50 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:47.06 164
2. 156 - Osman Zengin 51 Galatasaray Spor Kulubu 27:51.23 130
3. 043 - Deniz Demircan 51 Antalyaspor 32:05.50 85
4. 066 - Ertunc Akdogan 54 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:15.95 76
5. 009 - Ahmet Melih Yavas 50 Ferdi 34:07.48 70
6. 062 - Erdogan Ercan 52 Ferdi 35:08.45 64
7. 200 - Tansel Yildiz 54 Zeplın Spor Kulubu 35:12.39 64
8. 188 - Sufyan Burak Dogus 54 Uskudar Su Sporları S .K 36:59.42 55
9. 136 - Mucip Can Ozdemir 52 Uskudar Su Sporları S .K 37:01.64 55

55 - 59 years, Women

1. 163 - Pinar Idel 59 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 28:35.70 153
2. 187 - Suna Ustun 59 Ferdi 46:15.42 36
3. 026 - Bahriye Kildaci 55 Ferdi 46:51.65 34
4. 183 - Sibel Turker Gezgin 59 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 54:41.75 21
5. 089 - Hamide Gulden Kleber 57 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 57:09.94 19
6. 194 - Sukran Ozdem 56 Uskudar Su Sporları S .K 1:05:30.35 12
7. 083 - Guler Kilincarslan 59 Ferdi 1:11:46.14 9
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41, 1500m Freestyle

55 - 59 years, Men

1. 165 - Reha Ortac 59 Galatasaray Spor Kulubu 24:26.34 192
2. 035 - Bulent Kucukcolak 55 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 26:16.56 155
3. 111 - Kerem Ozkan 56 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 29:52.72 105
4. 191 - Sahin Karakus 56 ıbb Spor Kulubu 31:57.58 86
5. 189 - Suleyman Kazim Vardal 56 Cukurova Unıversıtesı Spor Kulubu 34:09.88 70
6. 065 - Ertekin Alukan 58 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı36:44.16 56
7. 155 - Osman Yontem 56 Ferdi 37:36.43 52
8. 076 - Fevzi Oguz Aydin 59 Ferdi 38:21.06 49
9. 121 - Mehmet Fatih Ozhan 59 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 39:11.90 46

10. 128 - Mehmet Naim isiklar 56 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 41:56.43 38
11. 223 - Zeki Yemez 59 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 43:25.06 34
12. 205 - Turgay Kildaci 56 Ferdi 47:18.29 26
13. 115 - Levent Bor 56 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu1:00:18.62 12

60 - 64 years, Women

1. 112 - Keriman Alkan 60 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu35:17.41 81
2. 086 - Gulum Altaca 64 Istanbul Masterlari Atletizm SK 37:41.83 66
3. 206 - Tulay Osmanagaoglu 61 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 38:56.85 60
4. 207 - Tuzun Atak 63 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 39:19.43 58
5. 150 - Nurgul Ertugrul 63 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı45:19.75 38
6. 219 - Yildiz Kirhan 63 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 50:09.84 28

60 - 64 years, Men

1. 212 - Vadim Ezhkov 60 Pregel Kaliningrad 26:09.30 157
2. 143 - Mutlu Atli 60 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 26:35.24 149
3. 078 - Fuat Ergezen 60 ıstanbul Teknık Unıversıtesı Spor Kulubu27:41.86 132
4. 180 - Seyit Mehmet Sadik Ersoz 63 Ferdi 27:58.46 128
5. 142 - Mustafa Server Tanfer 63 Ferdi 33:00.97 78
6. 108 - Kaya Yuksel 64 Ferdi 38:44.86 48
7. 208 - Ufuk Goral 64 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 39:16.98 46
8. 004 - Ahmet Ercument Unsal 63 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu1:02:50.10 11

65 - 69 years, Women

1. 019 - Aynur Carikcioglu 65 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 42:56.62 45
2. 195 - Sukriye Erentok 67 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 44:22.52 40
3. 196 - Sukriye Oz 67 Ankara Kurt Yuzme Spor Kulubu 46:45.38 35
4. 146 - Nazan Surmeli 66 Denızaslanı Spor Kulubu 49:04.53 30

65 - 69 years, Men

1. 201 - Temel Yaksi 65 Izmir Bueyueksehir Belediyesi Spor Kuluebue32:32.31 81
2. 006 - Ahmet Islek 67 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 36:38.90 57
3. 179 - Servet Ates 68 Ferdi 38:57.00 47
4. 198 - Sukru Pakis 65 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu39:01.56 47
5. 153 - Orcan Murat Aksu 65 Izmir Yuezme Triatlon Spor Kuluebue 39:20.04 46
6. 102 - Irfan Oguz Yilmaz 67 Ferdi 41:23.35 39
7. 007 - Ahmet Kalkavan 65 Ferdi 43:14.60 34
8. 075 - Ferudun Celik 68 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 47:19.74 26
9. 174 - Selahattin Bayazitoglu 65 Bursa Olımpık Kulaclar Spor Kulubu 50:37.06 21

10. 123 - Mehmet Guldogan 66 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 1:01:48.43 11
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41, 1500m Freestyle

70 - 74 years, Men

1. 073 - Feridun Kula 70 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 33:20.54 75
2. 130 - Mehmet Yucebilgic 72 Fmv ısık Spor Kulubu 36:48.58 56
3. 103 - Irfan Sandikci 71 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 49:16.95 23
4. 131 - Melih Seckin 72 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı59:10.92 13

75 - 79 years, Women

1. 094 - Huma Bayraktar 79 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 47:04.54 34

75 - 79 years, Men

1. 117 - Mahmut Alpay Balaban 77 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 49:07.67 23
2. 087 - Gunes Erinc 75 Ferdi 52:01.17 19
3. 125 - Mehmet Kaya 78 Ferdi 55:31.64 16

80 - 84 years, Men

1. 064 - Ersin Asal 81 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 43:44.77 33

Open, Women

1. 085 - Gulsah Gunenc Eler 40 Adalar Su Sporları Kulubu Dernegı 26:16.71 197
2. 053 - Elif Delve Baser Can 45 Galatasaray Spor Kulubu 26:59.40 182
3. 163 - Pinar Idel 59 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 28:35.70 153
4. 149 - Nilufer Kuru 33 Galatasaray Spor Kulubu 28:41.76 151
5. 148 - Neslinur Turan 35 Edirne Kueltuer Sanat Doga Spor Kuluebue28:44.26 150
6. 152 - Olga Toros 48 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 28:56.74 147
7. 018 - Ayca Akgul 20 Ferdi 29:18.52 142
8. 100 - Imren Uyar 37 Odtu Spor Kulubu 30:28.51 126
9. 016 - Anna Dudina 41 Goldswim Masters 30:31.44 125

10. 080 - Funda Karadede 45 Ege Atletık Spor Kulubu 30:48.60 122
11. 222 - Zehra Ilsu Dirgin 51 Galatasaray Spor Kulubu 31:17.50 116
12. 229 - Najama Laforce 27 Mega 32:07.44 108
13. 132 - Melike Akkaya 34 Zeplın Spor Kulubu 32:46.43 101
14. 192 - Sebnem Kosova 52 Denızaslanı Spor Kulubu 33:28.62 95
15. 036 - Busra Tarcalir 37 Uskudar Su Sporları S .K 34:43.34 85
16. 112 - Keriman Alkan 60 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu35:17.41 81
17. 047 - Ebru Battal 54 Battal Yuzme Ve Trıatlon Spor Klubu 35:23.90 80
18. 107 - Kadriye Karakus 52 ıbb Spor Kulubu 35:39.51 78
19. 184 - Sinem Tugral Kurultay 41 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 36:10.84 75
20. 225 - Zeynep Coskuner 41 Zeplın Spor Kulubu 36:41.74 72
21. 166 - Revna Acar Vural 45 Uskudar Su Sporları S .K 37:14.27 69
22. 193 - Sefika Burcu Durdubas 49 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu37:22.70 68
23. 086 - Gulum Altaca 64 Istanbul Masterlari Atletizm SK 37:41.83 66
24. 010 - Ahu Okuyucu 37 Ferdi 38:32.40 62
25. 054 - Elif Ekin Tastoka 25 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 38:35.60 62
26. 206 - Tulay Osmanagaoglu 61 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 38:56.85 60
27. 020 - Aynur Nesin 52 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 38:57.48 60
28. 041 - Defne Arcan Icozu 48 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 39:02.30 60
29. 029 - Begum Kaya 36 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı39:10.55 59
30. 186 - Suna Beyza Demir 22 Uskudar Su Sporları S .K 39:17.28 59
31. 207 - Tuzun Atak 63 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 39:19.43 58
32. 099 - Ilknur Cetin 45 Ferdi 39:59.94 55
33. 022 - Ayse Muge Tepe 37 Ferdi 40:16.22 54
34. 177 - Sena Eroglu 26 Ferdi 42:34.99 46
35. 019 - Aynur Carikcioglu 65 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 42:56.62 45
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41, Women, 1500m Freestyle, Open

Rank Age Time Pts

36. 101 - Irem Simsek 28 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 43:26.46 43
37. 090 - Hande Karal 43 Uskudar Su Sporları S .K 43:30.16 43
38. 044 - Derya Karakocan Uzunlar 50 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 43:32.57 43
39. 228 - Zeynep Ozdogan 52 Ferdi 44:11.07 41
40. 195 - Sukriye Erentok 67 Eskısehır Su Sporları Kulubu Dernegı 44:22.52 40
41. 147 - Nazli Aydin 38 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 45:11.74 38
42. 150 - Nurgul Ertugrul 63 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı45:19.75 38
43. 187 - Suna Ustun 59 Ferdi 46:15.42 36
44. 196 - Sukriye Oz 67 Ankara Kurt Yuzme Spor Kulubu 46:45.38 35
45. 026 - Bahriye Kildaci 55 Ferdi 46:51.65 34
46. 038 - Ceyda Orhan 35 Ferdi 46:54.69 34
47. 094 - Huma Bayraktar 79 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 47:04.54 34
48. 068 - Evren Onek Bircan 47 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu48:55.70 30
49. 146 - Nazan Surmeli 66 Denızaslanı Spor Kulubu 49:04.53 30
50. 219 - Yildiz Kirhan 63 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 50:09.84 28
51. 084 - Gulseren Ince 51 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 50:19.75 28
52. 171 - Secil Pelin Aka 36 Ferdi 50:22.35 28
53. 072 - Fatma Kucuk 52 Ferdi 51:38.04 26
54. 069 - Eylul Ozsoy 28 Ferdi 53:52.53 22
55. 227 - Zeynep Ilknur Apak 48 Heybelıada Su Sporları Kulubu Spor Dernegı54:13.22 22
56. 183 - Sibel Turker Gezgin 59 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 54:41.75 21
57. 089 - Hamide Gulden Kleber 57 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 57:09.94 19
58. 182 - Sibel Eriskan 33 Ferdi 57:34.47 18
59. 021 - Aynur Tepe 36 Ferdi 59:54.94 16
60. 194 - Sukran Ozdem 56 Uskudar Su Sporları S .K 1:05:30.35 12
61. 083 - Guler Kilincarslan 59 Ferdi 1:11:46.14 9

Open, Men

1. 052 - Egor Tropeano 33 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu21:19.39 290
2. 011 - Alexander Kudyukov 32 Pregel Kaliningrad 22:28.75 247
3. 003 - Ahmet Batuhan Ertugrul 26 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 22:37.35 242
4. 056 - Emin Alp Bastan 25 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 22:58.62 231
5. 165 - Reha Ortac 59 Galatasaray Spor Kulubu 24:26.34 192
6. 213 - Yahya Vural Kaya 38 Kırklarelı Genclık Spor Kulubu 24:37.34 188
7. 024 - Aytunc Tulukcuoglu 28 Odtu Spor Kulubu 24:46.24 185
8. 151 - Olcay Batu Coskuner 35 Ferdi 24:48.98 183
9. 045 - Doruk Gunes Gosterislioglu 30 Galatasaray Spor Kulubu 24:50.25 183

10. 051 - Ege Cakir 24 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:00.09 179
11. 224 - Zeynel Burcak Kusmezer 47 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 25:18.69 173
12. 050 - Efe Akkoy 21 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:23.70 171
13. 133 - Mert Hepyukselen 37 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:24.21 171
14. 071 - Faruk Saribayir 50 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 25:47.06 164
15. 215 - Yavuz Iber 39 Uskudar Su Sporları S .K 26:04.73 158
16. 212 - Vadim Ezhkov 60 Pregel Kaliningrad 26:09.30 157
17. 058 - Emre Bali 32 Izmir Yuezme Triatlon Spor Kuluebue 26:12.52 156
18. 178 - Serbay Safak Gokcimen 29 Ferdi 26:14.38 155
19. 039 - Ceyhan Guler 41 Uskudar Su Sporları S .K 26:15.20 155
20. 035 - Bulent Kucukcolak 55 Bodrum Belediyesi Bodrumspor 26:16.56 155
21. 134 - Mert Unsal 19 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 26:24.01 152
22. 140 - Mustafa Eroglu 32 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 26:26.84 152
23. 216 - Yekta Ates Gosterislioglu 30 Galatasaray Spor Kulubu 26:31.49 150
24. 143 - Mutlu Atli 60 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 26:35.24 149
25. 139 - Mustafa Erkan Sahlan 45 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 26:37.69 148
26. 015 - Alperen Tasseven 23 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 27:33.64 134
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank Age Time Pts

27. 078 - Fuat Ergezen 60 ıstanbul Teknık Unıversıtesı Spor Kulubu27:41.86 132
28. 013 - Ali Celebci 25 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 27:45.23 131
29. 156 - Osman Zengin 51 Galatasaray Spor Kulubu 27:51.23 130
30. 180 - Seyit Mehmet Sadik Ersoz 63 Ferdi 27:58.46 128
31. 057 - Emir Turan 20 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 29:09.86 113
32. 030 - Berat Furkan Karakutuk 27 Odtu Spor Kulubu 29:13.14 112
33. 061 - Ercan Erturk 43 Ferdi 29:15.33 112
34. 092 - Hasan Efe Usyilmaz 37 Uskudar Su Sporları S .K 29:19.02 111
35. 197 - Sukru Binbir 40 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı29:48.84 106
36. 111 - Kerem Ozkan 56 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 29:52.72 105
37. 158 - Omer Hamza Kuttekin 31 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 29:53.73 105
38. 209 - Umut Kaya 24 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 30:42.90 97
39. 191 - Sahin Karakus 56 ıbb Spor Kulubu 31:57.58 86
40. 043 - Deniz Demircan 51 Antalyaspor 32:05.50 85
41. 124 - Mehmet Hattapoglu 36 Zeplın Spor Kulubu 32:16.66 83
42. 025 - Baha Altun 24 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 32:25.53 82
43. 201 - Temel Yaksi 65 Izmir Bueyueksehir Belediyesi Spor Kuluebue32:32.31 81
44. 032 - Burak Odunc 19 Ferdi 32:34.32 81
45. 091 - Hasan Dilek 49 Ferdi 32:42.03 80
46. 161 - Ozgur Unal 46 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 32:59.44 78
47. 142 - Mustafa Server Tanfer 63 Ferdi 33:00.97 78
48. 002 - Adnan Yilmaz 44 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:03.79 77
49. 066 - Ertunc Akdogan 54 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:15.95 76
50. 104 - Ismail Ilker Bulut 49 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:17.22 76
51. 073 - Feridun Kula 70 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 33:20.54 75
52. 060 - Enes Berk Oren 20 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 33:55.58 72
53. 009 - Ahmet Melih Yavas 50 Ferdi 34:07.48 70
54. 189 - Suleyman Kazim Vardal 56 Cukurova Unıversıtesı Spor Kulubu 34:09.88 70
55. 093 - Hasan Talha Etlec 18 Ferdi 34:52.65 66
56. 062 - Erdogan Ercan 52 Ferdi 35:08.45 64
57. 082 - Goksel Celebi 38 Uskudar Su Sporları S .K 35:09.60 64
58. 200 - Tansel Yildiz 54 Zeplın Spor Kulubu 35:12.39 64
59. 095 - Huseyin Onur Sahin 49 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı35:49.93 61
60. 006 - Ahmet Islek 67 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 36:38.90 57
61. 065 - Ertekin Alukan 58 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı36:44.16 56
62. 130 - Mehmet Yucebilgic 72 Fmv ısık Spor Kulubu 36:48.58 56
63. 188 - Sufyan Burak Dogus 54 Uskudar Su Sporları S .K 36:59.42 55
64. 136 - Mucip Can Ozdemir 52 Uskudar Su Sporları S .K 37:01.64 55
65. 005 - Ahmet Erkar 21 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 37:07.18 54
66. 218 - Yildirim Bayazit 42 Zeplın Spor Kulubu 37:25.38 53
67. 040 - Cetin Ulucakli 41 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 37:29.39 53
68. 155 - Osman Yontem 56 Ferdi 37:36.43 52
69. 157 - Omer Hamdi Yumusak 22 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 37:48.81 52
70. 076 - Fevzi Oguz Aydin 59 Ferdi 38:21.06 49
71. 098 - Ibrahim Karci 42 Ferdi 38:36.14 48
72. 106 - Izzet Cetin 47 Ferdi 38:40.08 48
73. 108 - Kaya Yuksel 64 Ferdi 38:44.86 48
74. 179 - Servet Ates 68 Ferdi 38:57.00 47
75. 198 - Sukru Pakis 65 Frekans Yuzme Akademısı Spor Kulubu39:01.56 47
76. 135 - Mikail Bozbay 28 Ferdi 39:09.67 46
77. 121 - Mehmet Fatih Ozhan 59 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 39:11.90 46
78. 208 - Ufuk Goral 64 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 39:16.98 46
79. 153 - Orcan Murat Aksu 65 Izmir Yuezme Triatlon Spor Kuluebue 39:20.04 46
80. 190 - Suleyman Olak 36 Kıtalar Spor Kulubu 39:33.90 45
81. 164 - Ramazan Kurt 25 Ferdi 39:40.67 45
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ULUSLARARASI MASTERLAR KISA KULVAR
19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA VE GENÇLİK SPOR BAYRAMI YÜZME ŞAMPİYONASI

ANTALYA, 16. - 19.5.2025

Event 41, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank Age Time Pts

82. 046 - Durukan Ture 48 Cukurova Unıversıtesı Spor Kulubu 39:56.83 44
83. 221 - Zafer Sevgili 29 Ferdi 40:50.55 41
84. 012 - Ali Alsancak 38 Ferdi 40:56.28 40
85. 102 - Irfan Oguz Yilmaz 67 Ferdi 41:23.35 39
86. 128 - Mehmet Naim isiklar 56 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 41:56.43 38
87. 007 - Ahmet Kalkavan 65 Ferdi 43:14.60 34
88. 070 - Eyup Yagizhan Ertugrul 37 Uskudar Su Sporları S .K 43:21.38 34
89. 223 - Zeki Yemez 59 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 43:25.06 34
90. 064 - Ersin Asal 81 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 43:44.77 33
91. 199 - Tahir Dundar 27 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 46:33.60 27
92. 008 - Ahmet Kayhan Ozturk 49 Ferdi 47:00.62 27
93. 205 - Turgay Kildaci 56 Ferdi 47:18.29 26
94. 075 - Ferudun Celik 68 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 47:19.74 26
95. 117 - Mahmut Alpay Balaban 77 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 49:07.67 23
96. 103 - Irfan Sandikci 71 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 49:16.95 23
97. 174 - Selahattin Bayazitoglu 65 Bursa Olımpık Kulaclar Spor Kulubu 50:37.06 21
98. 154 - Osman Kuzu 44 Sıvas Yuzme Akademı 51:38.71 20
99. 173 - Sefa Kurt 35 Zeplın Spor Kulubu 51:57.45 20

100. 087 - Gunes Erinc 75 Ferdi 52:01.17 19
101. 125 - Mehmet Kaya 78 Ferdi 55:31.64 16
102. 176 - Semih Turer 35 Cukurova Unıversıtesı Spor Kulubu 58:32.19 14
103. 131 - Melih Seckin 72 Albatros Su Sporları Spor Klubu Dernegı59:10.92 13
104. 115 - Levent Bor 56 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu1:00:18.62 12
105. 123 - Mehmet Guldogan 66 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 1:01:48.43 11
106. 004 - Ahmet Ercument Unsal 63 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu1:02:50.10 11
107. 167 - Riza Caglar Yurdasiper 39 Ferdi 1:04:38.30 10


